האירועים לשיווק אותראית באתר הקימה, וצגים

אינה נושאת באחריות לשליחת אותן הודעות. –ומשכך

לאחר שעיינתי בכתבי הטענות ובראיות המצורפות ושקלתי את העדויות אשר נשמעו לפני, .2

תקנות שיפוט בתביעות קטנות ל)ב( 15מצאתי לקבל את התביעה בחלקה. בהתאם להוראת תקנה

ית. , פסק הדין יהיה מנומק בצורה תמצית1976-, התשל"ז )סדרי דין(

–באין מחלוקת לפיה הקישורים בהודעות המפרות מביאים לאתר אותו הקימה הנתבעת .3

אין מדובר באתר המספק אך ורק נתבעת עסקה בשיווק האירועים המפורטים בהודעות. ה הרי ש

יתר על כך, תנאי מידע, כי אם באתר המפרסם את אותם אירועים ומאפשר את רכישת הכרטיסים.